Následuje Credo (str. 10).

Obětování. Ž. 24, 1-3.
K tobě pozdvihuji duši svou; Bože můj, v tebe doufám, nedopusť, abych byl zahanben a aby jásalí nade mnou nepřátelé moji. Vždyť žádný, kdo v tebe doufá, zahanbeni nepozná.

Secreta

Haec sacra nos, Dómine, poténti virtúte mundáto, ad suum faciánt puriôres veníre principium. Per Dóminum nostrum...

Ke cti Panny Marie

In méntibus nostris, quaesumus Dómine, verae fidei sacraménta confirma: ut, qui concéptum de Virgine Deum verum et hóminem confitémur, per ejus salútferrae resurrectiônis poténtiam, ad aetérnam mereámur pervenire laelítiam.

Proti pronásledovatelům Církve

Prótege nos, Dómine, tuis mystériis servientes, ut divinis rebus inhaeréntes, et córpore tibi famulémur et mente. Per Dóminum...

Nebo za Papeže

Oblátis, quaesumus Dómine, placare munéribus, et famulum tuum N. quem pastórem Ecclésiae tuae praeesse voluísti, assídua protectiône guberná. Per Dóminum...

Communio. Ps. 84, 13.
Dóminus dabit benignitatem: et terra nostra dabit fructum suum.

Tichá modlitba

Nechť nás tyto posvátné dary, Hospodine, mocnou silou poskrvn zbaví a čistší ke svému původci přivedou. Skrze Pána našeho...

V myslích našich, prosíme, Pane, tajemství pravé víry utvrď, abychom, kteří Počatého z Panny pravým Bohem a člověkem vyznáváme, mocí spasného jeho zmrtvýchvstání zasloužili věčné dojíti radosti.

Chraň, Pane, nás, tvých tajemství služebníky, abychom k božským věcem lnuli a tělem tobě sloužili i duši. Skrze Pána...

Usmíř se, prosíme, Hospodine, obětovanými dary a služebníka svého N., jehož jsi nejvyšším pastýřem Církve své ustanovil, ustavičnou ochranou spravuj. Skrze Pána...

K přijímání. Ž. 84, 13.
Hospodin dá požehnání a země naše vydá plod svůj.

Postcommunio

Suscipiámus, Dómine, misericórdiam tuam in médio templi tui: ut reparatiónis nostrae ventúra solémnia cóngruis honóribus praecedámus. Per Dóminum nostrum Jesum...

Ke cti Panny Marie

Grátiam tuam, quaesumus Dómine, méntibus nostris infúnde: ut qui, Angeli nuntiánte, Christi Filiu tu incarnatióne cognóvimus; per passióne ejus et cruce ad resurrectiós glóriam perducámur.

Proti pronásledovatelům Církve

Quaesumus, Dómine Deus noster: ut, quos divína tribuis participatióne gaudere, humánis non sinas subjacere periculis. Per Dóminum nostrum...

Nebo za Papeže

Haec nos, quaesumus Dómine, divini Sacraménti percéptio prótegat: et fámulum tuum N. quem pastórem Ecclesiæ tuæ praeesse voluísti, una cum commissio sibi grege salvet semper, et múniat. Per Dóminum nostrum...